Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.07.2021                                                                                            № 25 -р
О признании утратившим силу распоряжения администрации МО п. Золотково от 28.01.2021 № 5а-р  « Об отсутствии оснований для признания многоквартирного дома№1 по ул. 40 лет Октября в п. Золотково Гусь-Хрустального района Владимирской области аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
     Рассмотрев протест Гусь-Хрустальной межрайонной прокуратуры от 01.07.2021 № 4-1-2021 на распоряжение администрации МО п. Золотково от 28.01.2021 № 5а-р  «Об отсутствии оснований для признания многоквартирного дома№1 по ул. 40 лет Октября в п. Золотково Гусь-Хрустального района Владимирской области аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании Устава муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации МО п. Золотково от 28.01.2021 № 5а-р  «Об отсутствии оснований для признания многоквартирного дома№1 по ул. 40 лет Октября в п. Золотково Гусь-Хрустального района Владимирской области аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО п. Золотково.
Глава администрации                                                                   А.И.Фомин